
Página 8342Número 41 Viernes, 19 de febrero de 2010

I. ComunIdad autónoma

2. AutoridAdes y PersonAl

Consejería de Sanidad y Consumo

Servicio Murciano de Salud

2782 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por 

la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y 

excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas 

a cubrir 15 plazas de la Categoría de Diplomado Sanitario 

Especialista / Opción Enfermero Especialista en Salud Mental del 

Servicio Murciano de Salud por el turno de acceso libre que fueron 

convocadas por la resolución de 22 de octubre de 2008 del Director 

Gerente del Servicio Murciano de Salud (B.O.R.M. 08/11/2008), se 

designa el Tribunal Calificador y se anuncia el lugar, la fecha y la 

hora de la celebración del ejercicio. 

Antecedentes

1.º) Por Resolución de 22 de octubre de 2008 del Director Gerente del 

Servicio Murciano de Salud se convocaron pruebas selectivas para cubrir 15 

plazas de la categoría de Diplomado Sanitario Especialista / opción Enfermero 

Especialista en Salud Mental por el turno de acceso libre que fue publicada en el 

Boletín Oficial de la Región de Murcia el día 08 de noviembre de 2008.

2.º) La base específica séptima de dicha Resolución dispone: “7.1.- Finalizado 

el plazo de presentación de solicitudes, el órgano convocante dictará en el plazo 

máximo de un mes la resolución por la que se apruebe la correspondiente 

lista provisional de admitidos y excluidos y de aquellos que deban efectuar la 

prueba de conocimiento del idioma castellano. 7.2.- El anuncio de la resolución 

será publicado en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”. Simultáneamente, 

será expuesta en los tablones de anuncios de la Dirección General de Recursos 

Humanos del Servicio Murciano de Salud, en la Oficina de Atención al Ciudadano 

y en las siguientes direcciones: www.sms.carm.es/somos (intranet) y www.

murciasalud.es/oposicionsms (Internet). En dicha lista deberá constar, en todo 

caso, los apellidos, el nombre, el número del Documento Nacional de Identidad, 

de pasaporte o tarjeta de residente de los aspirantes y, en su caso, las causas de 

exclusión de éstos. 7.3.- Contra dicha Resolución se podrá interponer reclamación 

en un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación 

en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” del anuncio de la misma. 7.4.- 

Finalizado dicho plazo, el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictará, 

en el plazo de un mes desde la finalización del plazo de subsanación de defectos, 

la resolución definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, a la que se dará 

la misma publicidad que a la resolución provisional. En ella se determinará la 

composición del Tribunal, la fecha, hora y lugar de realización del ejercicio y la 

relación de aspirantes que deban realizar la prueba de conocimiento del idioma 

castellano. Respecto de aquellos candidatos que hubieran de realizar dicha 

prueba, la citada resolución indicará asimismo el lugar y hora de celebración de la 

misma. Atendiendo a su resultado, y en función de la calificación como “Apto” o 

NPE: A-190210-2782

http://www.sms.carm.es/somos
http://www.murciasalud.es/oposicionsms
http://www.murciasalud.es/oposicionsms


Página 8343Número 41 Viernes, 19 de febrero de 2010

“No Apto”, el interesado será incluido en la lista definitiva de admitidos o excluidos 

mediante la correspondiente resolución del Director Gerente del Servicio Murciano 

de Salud”.

3.º) Conforme a lo previsto en la citada base específica, por Resolución de 

9 de febrero de 2009, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, se 

aprobó la relación provisional de admitidos y excluidos para la participación en 

dichas pruebas selectivas, siendo publicado su anuncio en el B.O.R.M. de 19 de 

febrero de 2009.

A la vista de lo expuesto, y una vez concluido el plazo de reclamaciones 

contra la resolución provisional de admitidos y excluidos, y en ejercicio de las 

facultades conferidas en el artículo 8.1 del Decreto número 148/2002, de 27 

de diciembre de 2002, por el que se establece la estructura y funciones de los 

órganos de participación, administración y gestión del Servicio Murciano de 

Salud,

Resuelvo:

Primero.- Aprobar la relación definitiva de admitidos y excluidos para la 

participación en las referidas pruebas selectivas.

Segundo.- Exponer la resolución y los correspondientes listados definitivos 

de admitidos y excluidos en los tablones de anuncios de la Dirección General de 

Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud y en el registro general de 

dicho organismo (sitos en Avda. Ronda de Levante, n.º 11; C/. Pinares, n.º 4 y 

C/ Madre Paula Gil Cano, s/n - Edificio Torre Jemeca de Murcia), en la Oficina de 

Atención al Ciudadano, y en las siguientes direcciones: www.sms.carm.es/somos 

(intranet) y www.murciasalud.es/oposicionsms (internet), a partir del mismo día 

de la publicación de la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Región de 

Murcia.

Tercero.- Designar el Tribunal calificador encargado de la selección en las 

presentes pruebas selectivas, que estará integrado por los siguientes miembros:

Presidente:

Titular: D.ª M.ª Luisa Pujalte Martínez

Suplente: D.ª Isabel Illán Cano

Vocal Primero:

Titular: D.ª Ana M.ª Hurtado López

Suplente: D.ª M.ª Dolores Martínez Liarte

Vocal Segundo:

Titular: D.ª Carmen Isabel Gómez Cano

Suplente: D.ª Emilia Martínez Roche

Vocal Tercero:

Titular: D. Joaquín Cánovas Conesa 

Suplente: D. Mariano Beltrán Monreal

Secretario:

Titular: D. Bartolomé Nicolás García

Suplente: D. Diego Hernández Ros

Cuarto.- Convocar a los opositores en llamamiento único para la realización 

del ejercicio, el día 11 de abril de 2010, a las 10:00 horas.

NPE: A-190210-2782

http://www.sms.carm.es/somos
http://www.murciasalud.es/oposicionsms


Página 8344Número 41 Viernes, 19 de febrero de 2010

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Se informa a los opositores que la distribución de las facultades y aulas para 

la realización del ejercicio será publicada en los lugares señalados en el apartado 

segundo a partir del día 1 de abril.

Los aspirantes deberán acudir provistos del DNI, pasaporte o permiso 

de conducción. Los no nacionales podrán acreditar su identidad mediante la 

presentación de pasaporte o tarjeta de residente. No será admitido como válido 

ningún otro documento para dicha identificación personal. Asimismo, deberán 

acudir provistos de lápiz del número 2, sacapuntas y goma de borrar.

Quinto.- Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, 

se podrá formular recurso de alzada ante la Excma. Sra. Consejera de Sanidad 

y Consumo en el plazo de un mes, a contar a partir del día siguiente al de su 

publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, conforme a lo dispuesto 

en los artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen 

Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 

Común. 

Murcia, 3 de febrero de 2010.—El Director Gerente (P.D. Resolución de 

12-2-07 B.O.R.M. de 22-3-07) el Director General de Recursos Humanos, 

Pablo Alarcón Sabater.

NPE: A-190210-2782


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Presidencia
	2985/2010	Decreto de la Presidencia n.º 2/2010, de 17 de febrero, por el que se nombra a don José Antonio Cobacho Gómez como miembro del Consejo Jurídico de la Región de Murcia.
	2986/2010	Decreto de la Presidencia n.º 3/2010, de 17 de febrero, por el que se nombra a don Antonio Gómez Fayrén como miembro del Consejo Jurídico de la Región de Murcia.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	Servicio Murciano de Salud
	2485/2010	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 15 plazas de la Categoría de Diplomado Sanitario Especialista / Opción Enfermero Especialista en Salud Mental del Servicio Murciano de Salud por el turno de acceso libre que fueron convocadas por la resolución de 22 de octubre de 2008 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (B.O.R.M. 08/11/2008), se designa el Tribunal Calificador y se anuncia el lugar, la fecha y la hora de la celebración del ejercicio. 
	2486/2010	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 2 plazas de la categoría de Diplomado Sanitario Especialista/Opción Enfermero Especialista en Salud Mental del Servicio Murciano de Salud por el procedimiento de consolidación que fueron convocadas por la Resolución de 22 de octubre de 2008 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM 08/11/2008), se designa el Tribunal calificador y se anuncia el lugar, la fecha y la hora de la celebración del ejercicio.
	2487/2010	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 2 plazas de la categoría de Diplomado Sanitario Especialista / Opción Enfermero Especialista en Salud Mental del Servicio Murciano de Salud por el turno de promoción interna que fueron convocadas por la Resolución de 22 de octubre de 2008 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (B.O.R.M. 08/11/2008), y se da por finalizada la convocatoria.
	2488/2010	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas extraordinarias de consolidación para el acceso a la condición de personal estatutario fijo del Grupo Técnico de la Función Administrativa (Analista de Sistemas), convocadas por Resolución de 25 de marzo de 2009 del Director Gerente del Servicio Murciano de salud, (B.O.R.M. 23/04/2009), al amparo de lo dispuesto en la Disposición Adicional Décima de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de Personal Estatutario del Servicio Murciano de Salud, se designa el Tribunal Calificador y se anuncia el lugar, la fecha y la hora de la celebración del ejercicio. 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Economía y Hacienda
	2884/2010	Orden de 10 febrero de 2010, de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se regula el fondo de bajas por adjudicación.
	2494/2010	Resolución de 4 de febrero de 2010 de la Secretaría General de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se dispone la publicación del acuerdo adoptado por el Consejo de Gobierno el 10 de julio de 2009.
	2495/2010	Resolución de 3 de febrero de 2010 de la Secretaría General de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se dispone la publicación del acuerdo adoptado por el Consejo de Gobierno el 10 de julio de 2009.
	Consejería de Agricultura y Agua
	2448/2010	Resolución de 31 de diciembre de 2009, de la Dirección General de Modernización de Explotaciones y Capacitación Agraria, por la que se concede el Título de Agrupación para Tratamientos Integrados en Agricultura a varias entidades.
	Consejería de Política Social, Mujer e Inmigración
	I.M.A.S.
	2682/2010	Corrección de error en Orden de 8 de febrero de 2010, de la Consejería de Política Social, Mujer e Inmigración sobre ayudas para programas de inserción, publicada con el número 2557.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	2770/2010	Orden de 11 de febrero de 2010, de la Consejería de Sanidad y Consumo por la que se establecen las bases reguladoras y se convocan dos becas de investigación para la realización de estudios y desarrollos en el portal sanitario de la Región de Murcia.
	Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio
	2362/2010	Orden del Excmo. Sr. Consejero de Obras Públicas y Ordenación del Territorio de 20 de enero de 2010 y normas urbanísticas, relativas a la aprobación definitiva del Programa de Actuación Urbanística Collados de Sotomayor, en Águilas. Expte. 117/05 de Planeamiento.
	2615/2010	Resolución de 3 de febrero de 2010 de la Dirección General de Transportes y Puertos de la Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio, por la que se convocan pruebas para la obtención del Certificado de capacitación profesional para el ejercicio de las actividades de transportista por carretera, a celebrar en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia durante el año 2010.
	2616/2010	Resolución de 3 de febrero de 2010 de la Dirección General de Transportes y Puertos de la Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio, por la que se convocan pruebas para la obtención del certificado o en su caso de renovación de la capacitación profesional de Consejeros de Seguridad para el transporte de mercancías peligrosas por carretera o por ferrocarril, a celebrar en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, durante el año 2010.
	2620/2010	Resolución de 5 de febrero por la que se designa a los miembros del Tribunal, complementando la Resolución de 4 de noviembre de 2009 de la Dirección General de Transportes y Puertos por la que se convocan pruebas para la obtención del certificado de aptitud profesional para reconocer el cumplimiento del requisito de la cualificación inicial de los conductores de determinados vehículos destinados al transporte por carretera a celebrar en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia durante el año 2010.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	2559/2010	Orden de 31 de diciembre de 2009, de la Consejería de Educación, Formación y Empleo por la que se resuelve la convocatoria de subvenciones a Ayuntamientos de la Región de Murcia que hayan realizado actividades en colegios de educación primaria y/o colegios de educación infantil y primaria para la extensión del tiempo escolar durante el año 2009.
	2586/2010	Orden de 20 de enero de 2010 por la que se convoca concurso entre los Institutos de Educación Secundaria y las Escuelas Oficiales de Idiomas del ámbito de gestión de esta Comunidad Autónoma para la asignación de Auxiliares de Conversación de lengua extranjera durante el curso 2010-2011.
	2440/2010	Resolución de 1 de febrero de 2010 de la Dirección General de Centros de modificación de la zonificación del municipio de Archena.
	2584/2010	Resolución de 2 de febrero de 2010 por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Formación y Empleo, y el Ayuntamiento de Totana sobre desarrollo de la oferta formativa de educación de personas adultas.
	2585/2010	Resolución de 2 de febrero de 2010 por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del “Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Formación y Empleo, y el Ayuntamiento de Calasparra sobre desarrollo de la oferta formativa de Educación de Personas Adultas”.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	2834/2010	Resolución del Presidente del Instituto de Fomento de la Región de Murcia por la se crea la Sede Electrónica del Instituto de Fomento de la Región de Murcia.
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas
	2526/2010	Anuncio de la Secretaría General notificando expedientes sancionadores de espectáculos públicos.
	2527/2010	Anuncio de la Secretaría General notificando expedientes sancionadores de espectáculos públicos.
	2528/2010	Anuncio de la Secretaría General notificando expedientes sancionadores de espectáculos públicos.
	Consejería de Economía y Hacienda
	2493/2010	Anuncio de adjudicación de contrato de servicio. Expte. 10/2010 (77/09 AG).
	Consejería de Agricultura y Agua
	2445/2010	Edicto notificación resoluciones de expedientes sancionadores en materia de caza y pesca fluvial a personas de paradero desconocido.
	2446/2010	Edicto por el que se notifican acuerdos de iniciación de expedientes sancionadores en materia de caza y pesca fluvial a personas de paradero desconocido.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	2489/2010	Notificación de actos administrativos.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	Servicio Murciano de Salud
	1694/2010	Rectificación de anuncio de contratación.
	1696/2010	Rectificación de anuncio de licitación para la contratación del servicio de vigilancia y seguridad del Centro de Salud de Moratalla.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	2490/2010	Notificación a interesados.
	Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio
	2377/2010	Edicto por el que se notifica resolución recaída en expediente de autorización cambio de embarcación.
	2608/2010	Notificación de incoación de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	2561/2010	Resolución de 27 de enero de 2010, de la Dirección General de Recursos Humanos, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el recurso contencioso-administrativo (procedimiento abreviado 0859/2008), contra la Orden de 17 de marzo de 2008 (B.O.R.M. de 11 de abril), de la Consejería de Educación, Ciencia e Investigación, por la que se aprueban las listas de seleccionados en los procedimientos selectivos del Cuerpo de Maestros convocados por Orden de 4 de abril de 2007. 
	Consejería de Cultura y Turismo
	2547/2010	Resolución de la Consejería de Cultura y Turismo por la que se hace pública la adjudicación de la contratación del servicio de restauración de documentos y libros del Archivo General de la Región de Murcia.
	2549/2010	Edicto por el que se notifica acuerdo de iniciación de procedimiento sancionador, Ref. 00325/2009.
	2550/2010	Edicto por el que se notifica resolución de expediente de baja en el Registro de Empresas y Actividades Turísticas de la Agencia de Viajes “Viajes Loran” C.I.MU.124.m.
	2551/2010	Notificación a interesados.
	2552/2010	Notificación a interesados.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	2543/2010	Resolución de expediente sancionador 3C09PS0028.
	22122/2009	Resolución de la Dirección General de Industria, Energía y Minas por la que se otorga a la empresa Iberdrola Distribución Eléctrica, S.A.U. la autorización administrativa y la aprobación del proyecto de ejecución de la instalación eléctrica de alta tensión de distribución denominada “Línea eléctrica doble circuito a 66 kV entre la S.T. Mar Menor y la L/ La Unión-La Manga” en el término municipal de Cartagena y se reconoce, en concreto, la utilidad pública de la misma.
	1826/2010	Anuncio de la Dirección General de Industria, Energía y Minas, por la que se somete a información pública el Proyecto Técnico y Estudio de Impacto Ambiental de la cantera denominada “Loma de las Avispas”, sita en el paraje “Loma de las Avispas” en el término municipal de Jumilla, con el n.º de expediente 1.343/07 de E.I.A., promovido por D. Antonio Ortigosa Bernal.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Fomento
	2605/2010	Resolución de 1 de febrero de 2010, de la 3.ª Jefatura de Construcción de la Dirección General de Infraestructuras Ferroviarias, por la que se abre información pública a los efectos de expropiación y ocupación temporal y se señala fecha para el levantamiento de Actas Previas a la Ocupación y Actas de Ocupación Temporal de los bienes y derechos afectados por el Proyecto de Construcción: “Línea Chinchilla-Cartagena. Tramo: Minateda-Cieza. Variante de Camarillas. Actuaciones de Mejora. Superestructura”.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Dirección Territorial de Inspección de Trabajo y Seguridad Social de Murcia
	2600/2010	Notificación resoluciones primera instancia.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Murcia
	2759/2010	Edicto de notificación de la providencia de apremio a deudores no localizados.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	1986/2010	Autos 478/2009.
	1987/2010	Autos 444/2009.
	1988/2010	Autos 430/2009.
	1990/2010	Ejecución 16/2010.
	1991/2010	Autos 458/2009.
	1998/2010	Ejecución 12/2010.
	1999/2010	Autos 442/2009.
	2006/2010	Demanda 1.835/2009.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	2007/2010	Demanda 1.744/2009.
	De lo Social número Dos de Murcia
	2578/2010	Ejecución 246/2009.
	2579/2010	Autos 765/2007.
	2582/2010	Autos 625/2006.
	2583/2010	Ejecución 6/2010.
	2587/2010	Autos 527/2009.
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	2593/2010	Ejecución 78/2009.
	2595/2010	Ejecución 78/2009.
	De lo Social número Seis de Murcia
	2503/2010	 Notificación a interesados.
	2504/2010	Demanda 160/2009.
	2505/2010	Autos 1.115/2009.
	2506/2010	Autos 1.111/2009.
	2508/2010	Demanda 774/2009.
	2509/2010	Demanda 166/2009.
	2510/2010	Demanda 996/2009.
	2511/2010	Demanda 72/2009.
	2521/2010	Autos 1.922/2009.
	2522/2010	Autos 1.140/2009.
	2523/2010	Autos 1114/2009.
	De lo Social número Siete de Murcia
	2425/2010	Autos 1339/2009.
	2426/2010	Demanda 1.337/2009 
	2427/2010	Reclamación por cantidad 1.956/09.
	2428/2010	Proceso 1.809/09.
	2429/2010	Autos 1806/2009.
	2432/2010	Autos 1.304/2009.
	2433/2010	Autos 1029/2009.
	2434/2010	Ejecución 201/2009.
	2435/2010	Autos 1.076/2008.
	Plan de Refuerzo de los Juzgados de lo Social de Murcia
	2529/2010	Reclamación por despido 1.847/09.
	2534/2010	Reclamación por despido 43/2010-4.
	De lo Social número Veintinueve de Barcelona
	2010/2010	Demanda 718/2009.
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	1547/2010	Exposición pública de la Cuenta General 2008.
	Blanca
	1491/2010	Solicitud de interés público para instalación termosolar de 717 kw.
	Campos del Río
	2598/2010	Oferta de empleo público para el ejercicio 2009.
	Cartagena
	1822/2010	Anuncio de adjudicación definitiva.
	477/2010	Notificación de resolución sancionadora del Excelentísimo Ayuntamiento de Cartagena por infracción a las ordenanzas municipales de 1926 en materia de limpieza en la vía pública.
	Ceutí
	2418/2010	Nombramiento de funcionarios de Carrera del Excmo. Ayuntamiento de Ceutí.
	Fuente Álamo
	1523/2010	Estudio de Impacto Ambiental, el Proyecto y la Autorización Ambiental Integrada para “ Ampliación de Granja Porcina.
	Mazarrón
	2500/2010	Exposición pública y anuncio de cobranza- Tasas por Mercadillos y Plazas de Abastos – Mazarrón y Puerto, (Primer Trimestre de 2010).
	2738/2010	Lista definitiva de admitidos al proceso de selección de un trabajador social correspondiente a la oferta de empleo público de 2007.
	Murcia
	2763/2010	Aprobación definitiva de los Estatutos y Programa de Actuación de la Junta de Compensación a constituir para la gestión de la U.A. Única del P.P. ZU-AB2 de La Alberca. (Gestión-Compensación: 115GC08).
	2538/2010	Decreto de inicio de expedientes sancionadores urbanísticos. 1198/09, 2256/09 y 62/2010 -DU.
	1148/2010	Aprobación inicial del proyecto de Modificación del Estudio de Detalle de la manzana formada por las parcelas RCJ-3.01, RCJ-3.02 y RCJ-3.03 en el Plan Parcial del sector ZB-SD-Ch7 “Nueva Condomina”, Churra.
	2447/2010	Aprobación inicial de la expropiación de la parcela N.º 110.A de las afectadas por el proyecto de Expropiación Forzosa, por el procedimiento de tasación conjunta, de los bienes y derechos necesarios para la ejecución de la Costera Sur de Murcia. (Gestión-Expropiación 0191GE06-110.A).
	San Javier
	2011/2010	Aprobación definitiva de la Disposición Adicional Segunda del Reglamento Municipal de Honores y Distinciones del Ayuntamiento de San Javier.
	San Pedro del Pinatar
	1787/2010	Calendario fiscal año 2010.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes del Campo de Cartagena
	2688/2010	Convocatoria de elecciones para renovación reglamentaria de Síndicos y Jurados de Riego.
	Notaría de don Juan Pérez Martínez
	2394/2010	Acta de notoriedad para exceso de cabida.

		2010-02-17T22:19:18+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




